
UCHWAŁA NR 656 /2023 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz.1526), art. 211-215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze 

zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/325/2022 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2023, zmienionej uchwałą Rady Powiatu Nakielskiego 

Nr XLIX/334/2023 z dnia 25 stycznia 2023 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu powiatu nakielskiego na 2022 rok” wprowadza się zmiany określone 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 3 „Zadania inwestycyjne powiatu nakielskiego w 2023 roku”, otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 2, do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Starosta 

Tadeusz Sobol……………………………………..………..... 
 
Wicestarosta 
Tomasz Miłowski ………………………………….………..... 
 
Pozostali członkowie Zarządu: 
 
Beata Danielewska-Szymczak  ……………….……………… 
 
Ignacy Pogodziński………………………………………….... 
 
Jarosław Schulz …………………………………………….… 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60C54DF3-90CB-4E13-B115-39C0B49F380A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr  656 /2023

Zarządu Powiatu Nakielskiego

z dnia 06 lutego 2023 roku

WYDATKI BUDŻETU POWIATU NAKIELSKIEGO NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 28 254 618,00 0,00 28 254 618,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 27 815 000,00 0,00 27 815 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 115 500,00 -33 000,00 2 082 500,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
180 000,00 33 000,00 213 000,00

151 795 284,19 0,00 151 795 284,19

Załącznik Nr 2

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60C54DF3-90CB-4E13-B115-39C0B49F380A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2

Zarządu Powiatu Nakielskiego

z dnia 6 lutego 2023 roku

w złotych

dochody własne 

jst

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
6050 A. 0,00

0,00 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

6370 C. 9 785 000,00

6050 A. 0,00

0,00 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

6370 C. 1 960 000,00

6050 A. 0,00

0,00 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

6370 C. 4 702 500,00

6050 A. 0,00

0,00 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

6370 C. 6 650 000,00
A. 0,00

0,00 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

0,00 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

50 000,00 B. 0,00

C. 0,00
A. 0,00

86 800,00 86 800,00 B. 0,00 0,00

C. 0,00

A. 0,00

0,00 B. 0,00 0,00 Starostwo Powiatowe

C. 0,00

A. 0,00

0,00 B. 0,00

C. 0,00

6050 A. 0,00

0,00 B. 0,00

6370 C. 3 600 000,00

A. 0,00

29 100,00 0,00 B. 0,00 0,00 Starostwo Powiatowe

C. 0,00

A. 0,00

100 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 Starostwo Powiatowe

C. 0,00

A. 0,00

0,00 B. 0,00 0,00 ZSS w Karnowie

C. 0,00

6050 A. 0,00

0,00 B. 0,00

6370 C. 1 260 000,00

A. 0,00

0,00 B. 0,00 0,00 Starostwo Powiatowe

C. 0,00

A. 0,00

50 000,00 B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

36 266 934,00 32 449 280,23 4 248 521,00 0,00 27 957 500,00 243 259,23 x
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFIS, ….) 0,00

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00

27 957 500,00

14 801 80102 6050 Drewniana wiata edukacyjna – konkurs "Drewno jest z lasu" 44 000,00 44 000,00 44 000,00

Starostwo Powiatowe10 720 72095 6067 "Cyfrowy Powiat" 258 357,00 243 259,23 0,00 243 259,23

do uchwały nr  656/2023

Rezerwa celowa na zadania i zakupy inwestycyjne 100 000,00 100 000,00

ZADANIA INWESTYCYJNE POWIATU NAKIELSKIEGO W 2023 ROKU
Załącznik Nr 3

L.p. Dział Rozdz § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

rok budżetowy 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

środki pochodzące z 

innych źródeł*

1 600 60014
Poprawa stanu dróg powiatowych poporzez przebudowę drogi powiatowej 1932C Sipiory-Czerwonak 

oraz drogi powiatowej nr 1905C Liszkowo-Mrocza
10 300 000,00

4 950 000,00 247 500,003 600 60014 Realizacja inwestycji w ciągu drogi powiatowej nr 1953C Wąsosz-Buszkowo 8 656 556,00

10 300 000,00 515 000,00

2 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1942C Dziewierzewo-Królikowo  na odcinku Dziewierzewo-Chraplewo 2 000 000,00 2 000 000,00 40 000,00

7 000 000,00 350 000,00

5 600 60014 6060 Zakup samochodu dostawczego dla brygady patrolowo-interwencyjnej 213 000,00 213 000,00 213 000,00

4 600 60014 Rozbudowa drogi powiatowej nr 1535C Zamość-Łochowo wraz z budową ścieżki pieszo-rowerowej 7 083 000,00

50 000,00 0,00 0,00 Starostwo Powiatowe7 630 63095 6050 Park nad Notecią - Projekt 50 000,00

50 000,00 0,00 0,00 Starostwo Powiatowe17 801 80115 6050 Nowoczesna szkoła zawodowa w Powiecie Nakielskim 50 000,00

Ogółem

C. Inne źródła

10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 DPS Nakło n/Not

300 000,00 0,00 0,00 DPS Nakło n/Not

20 852 85202 6060 Zakup podnośnika elektrycznego z matą oraz wagą dla chorych leżących 10 500,00

19 852 85202 6050 Modernizacja elewacji budynku DPS w Nakle n/Not. 300 000,00 300 000,00

16 801 80102 6050 Przebudowa podjazdu dla osoób niepełnosprawnych przy ZSS w Szubinie 127 312,00 127 312,00 127 312,00

6308 63095 6050 Tężnia solankowa na Przystani Powiat Nakielski 86 800,00

11 750 75020 Centrum archiwizacji i cyfryzacji w powiecie nakielskim 4 010 000,00 4 000 000,00 400 000,00

9 710

13

1 708 309,00 1 708 309,00 0,00 Starostwo Powiatowe

0,00 Starostwo Powiatowe

75012 75075 6050 Pałucka deska - modernizacja skateparku w Szubinie 29 100,00 29 100,00

0,00

71012 6060 Modernizacja serwerów z wymianą sprzętu komputerowego - SWG 30 000,00 30 000,00 30 000,00

Starostwo Powiatowe

758 75818 6800

0,00 0,00 Starostwo Powiatowe

448 309,00

6 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 1150C ul.Olszewska w Nakle 930 000,00 930 000,00 930 000,00

18 851 85195 6050 Modernizacja ogrodzenia  frontowego w szpitalu  w Nakle nad Notecią 280 000,00 277 000,00 277 000,00

15 801 80115 Modernizacja infrastruktury sportowej przy Zespole Szkół im. S. Staszica w Nakle nad Notecią 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60C54DF3-90CB-4E13-B115-39C0B49F380A. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w planie wydatków budżetowych wprowadzonych niniejszą uchwałą 

dotyczą dostosowania jednolitej klasyfikacji wydatkowej w załącznikach Nr 2  i  załączniku 

nr 3 w następujących pozycjach 

Dział 600 Transport i łączność,  rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe – przesunięcie kwoty 

33.000 zł z paragrafu 6050 na 6060 zadanie inwestycyjne poz. 5 Zał. nr 3  - „Zakup samochodu dostawczego 

dla brygady patrolowo-interwencyjnej”. 

Dział 720 Informatyka, rozdział 72095 Pozostała działalność, w zał. nr 3 poz.10, „Cyfrowy Powiat” 

paragraf 6067 .  

Niniejsza uchwała koryguje pomyłkę pisarską w uchwale nr XLIX/334/2023 Rady Powiatu Nakielskiego 

z dnia 25.01.2023 r. . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60C54DF3-90CB-4E13-B115-39C0B49F380A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



